
1 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/17. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 25.03.2024  

 

 

 

V 09:06 přítomno členů: 9 

Jiří Bertschinger - distančně 

Ing. Eva Harangiová - distančně 

Tomáš Hejl - distančně 

Ing. Tomáš Jára - distančně 

Michal Kaláb - distančně 

Ing. Denisa Kocmánková - distančně 

JUDr. Tomáš Kratochvíl - distančně 

Ing. Pavel Kříž, Ph.D. - distančně 

RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. - distančně 

 

Zahájení zasedání v 09:06, ukončení v 09:09. 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01  Rozpočtové opatření č. 2 mezi § 6409 - ostatní činnosti j.n. (na straně příjmů i výdajů), 

§ 6310 – obecné příjmy a výdaje z finančních operací a § 3612 – bytové hospodářství 

 

Zápis z minulé 9/17. Rady MČ Brno-Bystrc dosud nebyl ověřen. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

2.1.01  Rozpočtové opatření č. 2 mezi § 6409 - ostatní činnosti j.n. (na straně příjmů i 

výdajů), § 6310 – obecné příjmy a výdaje z finančních operací a § 3612 – bytové 

hospodářství 



2 

 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada městské části Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno-Bystrc 

následující usnesení: 

Zastupitelstvo městské části Brno-Bystrc schvaluje Rozpočtové opatření č. 2 mezi § 6409 - 

ostatní činnosti j.n., § 6310 – obecné příjmy a výdaje z finančních operací a § 3612 – bytové 

hospodářství dle přílohy tohoto bodu. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

Ověřená příloha tohoto bodu je uložena na organizačním úseku OVV ÚMČ Brno-Bystrc. 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb v. r. 

 

 

 

 

   JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

              starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

Zapsala: Zuzana Štrbová 


